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KEYNET SYSTEMS -
Latiguillo KeyLight DX
LC/APC-LC/APC SM amarillo
3m G657A2 3mm LSZH-FR
(En bolsa)
Marca: KEYNET SYSTEMS
Referencia: TF-KL-LDLA-Y03
Código propio: 1240000554
Código TMT: 1240000554
EAN 13: 8445209007689
Precio sin IVA: *Regístrese para ver precios
Precio por: 1 Unidad de Stock

Descripción comercial
Latiguillo KeyLight DX LC/APC-LC/APC SM amarillo 3m G657A2 3mm LSZH-FR (en bolsa) se clasifica
como una pieza que permite identificar los 2 conectores LC. Así, el latiguillo KeyLight fibra SM G657A2
cuenta con una cubierta en LSZH-FR de color amarillo y dispone de un diámetro de 3mm y una
longitud de 3m. Además, la pieza está disponible para diferentes conectores y longitudes.

Características
Objeto: Latiguillo
Color básico: Amarillo

Enlaces relacionados
Enlace a página de producto

https://online.porteralia.com/
https://keynet-systems.com/tienda/es/latiguillospatchcords-keylight-lc-duplex-sm-g657a2/2396-latiguillo-keylight-sm-duplex-lcapc-3mm-3mt.html

